
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1247 DE 31 DE MAIO DE 2019

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e  tendo em
vista o que consta no processo n° 23087.015073/2018-26, resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, como representantes da Universidade
Federal de Alfenas/ UNIFAL-MG no Conselho Municipal de Educação da cidade de Alfenas-MG,
para o mandato até setembro de 2020:

José Francisco Lopes Xarão - Professor do Magistério Superior - Titular

Márcio Augusto de Souza - Assistente em Administração - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria foi revogada pela portaria nº 1370/2019 de 13-06-2019.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


